**INERT EXPLANATIO
SUPRA SCRIPTESORIAL**

E a causa unus angelus fortis
 lapidem quasi molarem magnū
 ea micia in mare. et dixit
 hoc imperium mittere babilon illu
 micia civitas et ultra iam non erit.
 ecce in mare predicacionis eius
 in missione. lapidis et impetu
 figuratus. et vox ciuitatū
 et tribu cunctarum et tribu non
 audietur. In hoc amplius. Iucundi
 autem dicitur mittere imperium

etiam non inuenerit. et ad loca
 causam dicitur. Quia mare uideret
 aut erant principes terre. Idcirco quia
 inuenerit aut precepit bona.
 Quia libansiens aut erubescit omnes
 gentes. et in illa sanguis propheta
 et scilicet inuenerit ea. et omnium
 occisorum super eam. Numquid
 eadem civitas occidit apostolos
 que et prophetas. aut omnes.
 Sed hoc est quia cum frater sui
 sanguine fundabit et uocabit
 nomen filii sui. Idcirco omnis
 potestatis sue. Sed quid est
 quod cum sufficium se esse